

ÅGERUP MURERSERVICE ApS

Ågerupvej 88
4390 Vipperød

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2016

Henriette Rungwalt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅGERUP MURERSERVICE ApS
Ågerupvej 88
4390 Vipperød

CVR-nr: 34071969
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murervirksomhed med relaterede aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udvider et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		806.933	326.236
Personaleomkostninger	1	-577.283	-314.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-55.500	-21.000
Resultat af ordinær primær drift		174.150	-9.625
Øvrige finansielle omkostninger		-958	-563
Ordinært resultat før skat		173.192	-10.188
Skat af årets resultat		-38.486	-2.000
Årets resultat		134.706	-12.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.706	-12.188
I alt		134.706	-12.188

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.695	176.195
Materielle anlægsaktiver i alt		120.695	176.195
Anlægsaktiver i alt		120.695	176.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.899	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.293	34.687
Tilgodehavende skat		5.000	41.000
Andre tilgodehavender		0	30.715
Tilgodehavender i alt		317.192	106.402
Likvide beholdninger		253.035	0
Omsætningsaktiver i alt		570.227	106.402
Aktiver i alt		690.922	282.597

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-14.417	-149.123
Egenkapital i alt	3	65.583	-69.123
Gæld til banker		0	22.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.722	19.706
Skyldig selskabsskat		2.486	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.131	309.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625.339	351.720
Gældsforpligtelser i alt		625.339	351.720
Passiver i alt		690.922	282.597

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	718.209	433.595
Pensionsbidrag	73.985	75.674
Andre omkostninger til social sikring	15.778	11.414
Løntilskud	-230.689	-205.822
	<u>577.283</u>	<u>314.861</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.500	21.000
	<u>55.500</u>	<u>21.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-149.123	0	-69.123
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	134.706	0	134.706
Egenkapital ultimo	80.000	0	-14.417	0	65.583